
ZARZĄDZENIE Nr WG/37/2014 
WÓJTA GMINY śWIDWIN 

z dnia 5 maja 2014r. 

w sprawie powo łania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym 
(,j.t.: Dz.U. z 2013r.) oraz art. 182 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwalą  Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powo łania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 
345) Wójt Gminy Świdwin zarządza, co następuje: 

1. Powołuje się  obwodowe komisje wyborcze w sta łych obwodach głosowania do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień  25 maja 2014r. w następującym składzie: 

y 

0.1 podpisa*" 

* 

OKW Nr 1 w Rusinowie 
1. Jolanta Szybska 
2. Violetta Elżbieta Pudelek 
3.Marta Kępa 
4. Sławomir Andrzej Buniak 
5. Teresa Kozicka 
6.Agnieszka Brodowska 
7. Bożena Kulikowska 

OKW Nr 3 Bierzwnica 
1.Jaroslaw Paweł  Pisarczyk 
2. Mieczysław Maciej Patyk 
3. Lech Józef Kliszewski 
4. Anna Bukowska 
5. Maria Siminiecka 
6. Halina Pugacz 
7. Grzegorz Korol 

OKW Nr 5 w Smardzku  
1. Wiesław Piotr Bialik 
2. Mariola Grażyna Ogrodowska 
3. Krzysztof Paweł  Siubdzia 
4. Ilona Marta Baranowska 
5. Aneta Franckowska 
6. Kazimiera Rydygier 
7. Justyna Strógarek 

OKVV Nr 7 w świdwinie 
1. Anna Santkiewicz 
2. Maria Elżbieta Piątek 
3. Jadwiga Maksiak 
4. Teresa Grabowska 
5. Ewelina Królak 
6. Elżbieta Bożek 
7. Artur Poliński 

2. Zarządzenie wchodzi w  

OKW Nr 2 w Lekowie  
I. Anna Józefa Wiącek 
2. Mateusz Henryk Salewicz 
3. Robert Marian Rozmus 
4. Magdalena Buniak 
5. Dorota Rakowska 
6. Zofia Lachowska 
7. Ewa Wojtów 

OKW Nr 4 w Klenczewie 
1. Krystyna Janek 
2. Barbara Janina 2abińska 
3. Danuta Janasik 
4. Elżbieta Miedzik 
5. Zaneta Met 
6. Monika Kisiel 
7. Paulina Belczyńska 

OKW Nr 6 w Onarznie 
1. Iwona Jadwiga Panasz 
2. Agata Makowska 
3. Teresa Zofia Tabaczyńska 
4. Maria Karczyńska 
5. Roman Mierzwa 
6. Maria Barbara Ryś  
7. Marta Kopaczewska 

OICW Nr 8 w Krosinie 
1.Zbigniew Łukasz Bieniek 
2. Elżbieta Barbara Osicka 
3. Otto L,eske 
4. Marta Izabela Hnat 
5. Zofia Riha 
6. Teresa Pawlak 
7. Danuta Pamiak 


